* NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111685 Fecha: 08/12/2021
Asiento N° 5236 Compromiso N° 1182
|
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: gIMBA SUBIA LUIS EDUARDO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacion
para cumplimiento de servicios Instituciocnales No,363<DOP del 19-10-2021 ,/por
trasladarse al Cantdén Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de
acuerde al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24 de septiembre
del 2021 por 22 dias continuas de jornada del sefior SIMBA SUBIA LUIS EDAURDO,
en calidad de Ayudante de equipo y

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ‘Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4502192251 SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO 237.50

) TEA_L DOCUMEH_TOS BANCARIOS USD ﬂso - ]

"~ APLICACIONCGONTABLE CANCELADO 1 0 Dic 22t
Cadigo Descripci()n__ o ~ Debe ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.038.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.580 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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-_— Gobierno Auténomo Descentralizado
! efectura

\PO Provincial de Napo

e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 111685

FECHA: miércoles, 08 de diciembre de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DELgOR (ES):

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO

Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No,363-DOP del 19-10-2021, por trasladarse al Cantéon Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de
acuerdo al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24 de septiembre del 2021 por 22
dias continuas de jornada del senor SIMBA SUBIA LUIS EDAURDO, en calidad de Ayudante de equipo
y/o maquinaria pesada.

CANCELADO 1 § D¢ 2021
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prufactus;
NA‘PQ LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1182 FECHA: 03/12/2021
BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA
CONCEPTO 3 Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.363-DOP de fecha
17/09/2021
LUGAR : Parroquia Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO i $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisicn legalizada por el Jefe
: | inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 363-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario eemisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 363-DOP
autoridad o su delegado, detallando |as actividades
| cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 1077 de fecha 15/10/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj i
4 biométrico v Del 24 de septiembre al 15 de octubre/2021
De fecha octubre20/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
| Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la i - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe
Comision del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del G Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial
lugar al cual asistieron. Rural de Oyacachi
{NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o manuales.
rorde dias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% §1236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25 0 l ﬂ D' C 202'
Sin presentacion de facturacion conforme normativa:  |$ 236.25
Suma total del viatico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: .
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante Lllllﬂl
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

o
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NAPO

ﬁﬁcﬁdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1182

Certificacién No: 990 :
Transaccién No: 11758 /
Fecha: 30/11/2021
Proveedor: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO
Identificacidén: Cédula 1500569965
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No,363-DOP del 19-10-2021, por trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de
acuerdo al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24 de septiembre del 2021 por 22 dias

continuas de Jjornada del sefior SIMBA SUBIA LUIS EDAURDO, en calidad de Ayudante de equipo y/o
maquinaria pesada.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 137,918.14
Total => 787.50 137,918.14

CANCELADO 1 § OIC 2021

Firmado electrénicamente paz:

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY
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0m|,o SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
== INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 363-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/09/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SIMBA SUBIA LUIS EBURRDO AYUDANTE DE EggslioD 1/0 MAQUINARIA
: | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
ERVICIO !N$TITUCIONAL ST on
OYACACHI - PARROQUIA OYACACHI CANTON EL CHACO TS A T,

PROV. NAPO
FECHA SALIDA

HORA SALIDA FECHA LLEGADA
(hh:mm) (dd-mm-aa

HORA LLEGADA

-MOSQU[ RA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

- MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL No. 05

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias commeELADO ' U ch 202'

Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

| SALIDA LLEGADA
UTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- (PARROQUA | _

QUACACH) CANTONEL Py -1 }H’L She-o fg;zrl } LHZO
DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

TERRESTRE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD. - A
s | ~ SOLICITANTE s

(et Byt

-g tC(J‘\ LLuis Simba M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
—

- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
A selva ﬁ{aso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

. Oe % existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitd como la
aloriza n quedaran insubsistentes
« Elinfoime\de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias gb cl;mpluso el senvicio institucional
Esta_prohibide-‘coficeder servicios institucionales durante los dias de descanso
gwg’aloﬂo con expepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionaes
‘. | .debidamente wstrﬂcauos por la Méxima Autoridad o su Delegada.

‘ (9 = s — N — _ _ — _
X < / o P H AL g m “EAD PROVINCIAL DE NAPG |
e -OVE) 2.{3 /’L_ B3 piR Eg,r“,.J ABMINISTRATIVA
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J SoV I-ECHA il .. muum o
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el i GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)
363-DOP 19/10/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
gziccigCHl- PARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°363 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE MAQUINARIA Excavadora Hyundai N° 17 se dispone trasladarse a la
parroquia Oyacachi Cantén Chaco, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

24092021/ CANCELADO 1 g DI 200

» Me traslade desde el Tena hasta la Parroquia Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia
Oyacachi.

25-09-2021
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@ » Tanqueada de combustible.

)

26-09-2021 '
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

> Engra/sada de la maquina.
27-09-2021

» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@ » Tangqueada de combustible.

(WD

28-09-2021
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@) » Tangueada de combustible.

2 X233 50 = FIHO /




29-09-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.

Lg) » Tanqueada de combustible.

30-09-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.

@ » Tanqueada de combustible.

01-10-2021 /

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@ e Tant?ada de combustible.

02-10-2021
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

) » Tanqueada de combustible.

63-10-2021/

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tangueada de combustible.

\®) » Engrasdda de la maguina

04-10-2021
) » Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@ » Tanqueada de combustible.

05-10-2021,
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
(T?) » Tanqueada de combustible.

06-10-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@‘r Tanqueada de combustible.

07-10-2021/7

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

I4) » Engrasada de la maquinaria. CANCELADO f § DiC

/

08-10-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@ » Tanqueada de combustible.

09-10-2021/
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.
@'r Tanqueada de combustible.

10-10-2 02/

6*) » Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

2021




11-10-2021 /

@ » Tanqueada de combustible.

12-10-2021 /

» Tanqueada de combustible.
® )

13-10-2021

@ » Tangueada de combustible.

14-10-2021 / .-

()

15-10-2021 / @

» Tanqueada de combustible.
» Engrasada de la maquina

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.
» Engrasada de la maquinaria.

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.
» Salida al Tena.

CANCELADO 1 8 PIC 2
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SUPERVISOR( JEFE DE GRUPOQ)
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 24 -09-2021 | 15-10-2021 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:25 16:30 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
, ta su llegada d sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno | O3%0, hasta & Negada de estos B
|
TRANSPORTE UTILIZADO SALIPA HLEGAN
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — . | Homa | FECHA | o0,
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
OYACACHI- 07:25
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 24/09/2021 ’ 15/10/2021 16:30
OYACACH,I -
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacién.

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

| OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

¥ adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA o su Delegado.
*  AYUDANTE DE MAQUINARIA
| i CANCELADO 1 [ DIC 202
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL RESP LE PE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINIS IVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Josué Borja Alva Q
DIRECTOR ADMINISTRATIVG <% 4
DELEGADO DE LA SENORITA PRE ’

&

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@pnieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/09/2021 al 15/10/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO SIMBA SU Cl: 1500569965 Cod. 297
&5 . J
@ 712470812021 2015/ [
/Bat 25/09/2021 06:32 5 \ ntrada C/
@ at 25/09/2021 16:51 7 s\ Saiida 7~ %
pun 26/09/2021 06:31 Vl// 8 \ Fntrada 7
@‘ un 26/09/2021 1656/ 15 \ ‘Fauda 7 p
:- on 27/09/2021 06:16  y / 15 \ ntrada /
() Mon 2770872027 16:39 )/ is | Falida ¥
T /Tue 28/09/2021 06:27 ¥ P2 E ntrada’
@ “fTUe 28/0872021 16:31 4 B alida / .
~[Wed 20/09/2021 06:22 v 15 nirada 7
@\~Wed 20/09/2021 16:57 / 15 alida /'
T 3070872021 06:31 7 B Enlradal///
@ “[fhu 30/09/2021 1659 ;{ i5 [ Failda //
Fri01/10/2021 0632 7 -~ [i5 ntrada 7 |
@T“Fri 01/10/2021 17:04 71/ 15 Ealida ///
/ at 02/10/2021 07:14 ¢ ] Va E Entrada ,/ g
@ at 0210720211637 \/ i5 Salida //
/Bun 03/10/2021 06:25 ¥ 15 Entrada /"
@ " [5un 0377072027 T6:46 "/’/, 45 Salida ///
~Mon 0471072021 06:30 ¢ / B Entrada //
@ Mon 04/10/2021 16:40 :( Ve B Salida |/
/[fue 05/10/202106:32 F _~ Ji5 Entrada o/
) \FUe 0577072021 1633y 75 —Eallda /’
MWed 06/10/2021 06:27 ¢ - 15 ntrada ,//
@\ ed 06/10/2021 16:31 [/ i5 Saida /"
e o
Ulg-ﬂ hu 07/10/2021 17:67 A5 Salida P
f108/10/2021 06:256 ¢/ p 15 Emadar/
@ TOB002T 1645 | 5 s
€1 09/10/202106:18 |/ P A5 ntrada V/
@ 109/10/2021 17:22  / 15 alida //
<E:un 10110/202106:27 /' |15 I ntrada f/
@ Sun 10/10/2021 17:61 15 alida //
o Mon 11/10/2021 06:37 4/ 5 ntrada f/
@ Mon 11/10/2021 16:34  r 5 alida o
Ue 12/10/2021 0632 ¥ VA nirada Ii
ue 12/10/2021 16:38 // 5 alida ,:
ed 13/10/2021 06:31 % B I Entrada g
Wed 1371020211645 — = [i5 1 ntrada
@ Wed 13702021 T6:45 v i [ alida '
: ( hu 14/10/2021 06:26 B / Fntrada 7
Impresog% zbosquez / Pag 1 of 2 18/10/2021 11:40
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o e
hu 14/10/2021 16:40 4~ 15 / alida "
2 P
/Fri 15/10/2021 06:30 7 15 T ntrada 7
‘\ Fri 15/10/2021 16:30 , 15} alida 7
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Prefectura

NAPO

Tejierdo Desamoll

- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA laboré en El canton El Chaco parroquia Oyacachi,
segun solicitud de autorizacion N° 363-DOP y mediante memorande 092-DOP de
fecha 17 de septiembre del presente afo, por una jornada de 22-dias continuos, en
el cual menciona que la fecha de salida es el 24 de septiembre del 2021, y ha
laborado con  normalidad los dias 24,25,26,27,2829:30" de septiembre vy

O;O{,O 0‘5 WOB{()Q,1%K1Z1K1ATLS/ de octubre del presente afio
cumpliendo de esta manera los 22%3 de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 15 7y la certificacién emitida por el presidente del
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
OYACACHI.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0443-2021-UGV de fecha 19 de octubre del presente afio emitido por el jefe de
grupo a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 2021

Herrera E.

niego M “‘Ing _ \
E TALENTO HUMANO

ANO TALLERES SUBDIRECTOR

Dr. Luis Sam
TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0443-2021-UGVY

Tena, 19 de octubre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: NOVEDADES DE LA MARCACION DEL RELOG BIOMETRICO -
COMISION OYACACHI

reloj biométrico del reporte de timbres, me permito informarle a usted se registré las
siguientes novedades de los compaiieros.

~ MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- 11/10/2021 no lee la huella
digital de entrada, y 13/10/2021 no lee la huella digital de entrada

—~ SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de entrada.

... BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de
entrada

= QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de
salida y 08/10/2021 no lee la huella digital de entrada.
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR.- 29/09/2021 no lee la huella digital de entrada
GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRUNA.- 29/09/2021 no lee la huella digital de
entrada
TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN.- 04/10/2021 no lee la huella
digital de salida Y 05/10/2021 no lee la huella digital de entrada
LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO.- 28/09/2021 no lee la huella digital de entrada y
salida, 02/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 03/10/2021 no lee la huella digital
de entrada, 10/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 12/10/2021 no lee la huella
digital de entrada, 13/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 15/10/2021 no lee la
huella digital de salida.

:
| Estimada Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacién del
|

De mi consideracidn;

| L) ; GAD PROVINCIAL DE NARG
|- (:\)(AIFI}IN!\CIUN DE nl"ﬁ"lt)rj ;
;‘\] 20 DE TAL ENTO HUMANG ‘;
- S S reenar ) [(0f B5S P10 O
Con sentimientos de distinguida consideracién. (FECHA L LIYL 5

\RESPONSABLE:

Atentamente,
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UNIDAD DE ADMINISTRACION Y
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Memorando Nro. 0443-2021-UGV

Tena, 19 de octubre de 2021

Documento firmado electrénicamente

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Copia:
Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacién

AN yOSE IGNACIO
< slqy LOBATO QUIROZ




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representaciéon del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefor SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de cédula de ciudadania Nro.
150056996-5, como AYUDANTE DE EQUIPO-Y /O MAQUINARIA PESADA del Gad
Provincial de Na“;‘)/oﬂaboro pernotando e#/\? comunidad de Oyacaehii, en jornada
continuo del 24/de_septiembre al 15'de octubre del 2021 (22/dias) Realizando
trabajos de mantenimiento y arreglos del equipo pesado del Gad provincial,
destinado para mantenimiento y mejoramiento de subrasante dela via de acceso
ala parroquia de Oyacachi del proyecto vial Cangahua - Oyacachi, jurisdiccion Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de octubre del 2021/
Atentamente,

fuuflt)

Maurigio Benjamin Parion A.
PRES El\g—E
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Tena, 18 de Octubre de 2021 /

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Senior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO con CI: 1500569965; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 22 (veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA P FECHA
03 Dias | Viernes a Domingo 24/25{ 26 (Septiembre) 2021 ~
07 Dias Martes a Domingo 27/28/23(30/(Septlembre)(yf 02’03/
(Octubre) ~ -
07 Dias | Lunes a Domingo 04-05°06° 97/08’ 09’ 10/(0ctubre] 2021
05 Dias | Lunes a Viernes 1112¢13°14°15(Octubre) 2021
TOTAL: 22Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

i 7&// 7/ Wy (

| - *-h'rg.—Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
2

J orefectura@napo.gob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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19 de octubre de 2021 /

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y

en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO trabajador del GADPN, de acuerdo al
memorando N¢ 092-DOP se encontré laborando 22 dias en el proyecto: ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentament

Ing.
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
® prefectura@napo. gob i oe PrefecturadeNapo () Av. Juan Montaivo y Oimedo




“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” [ FACTURA S001-001 )
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | RUC. 1715915235001

Matriz: Oyacachi Av. Los Bafioss/ny

José Pedro Feméandez 000001077
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
) DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 1128680232 )
= R
R 45 = 40 - 208 legmere RUC ‘
2 . o = ‘
omr  uis  Sinpa 1AM 715815235001
DIRECCION:  “Tena
RUC./CL 15005699 65 Telef:
P CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL | ICROEMPRESARIAL
lovpe dfe £32.39281. 49V .
£ e o o211 ectividades  Cose de actividades
21 007 aig e D Y-0 t‘ Hy- 4 Y ;
Xi Blnd ery o y-02| gq.yl” No registra
y o eatd e S .02 2y-42 —
= flon ciies 9 Obligado a llevar contabilidad
( NO
DAV A=
CANCELADO T3 Ngy huos ‘
s Agente de retencidn
- ‘ < NQO
Fams | Efectivo | Dinero Electrfrico | Tarjeta Cré/ Debl | Oto [SUBTOTALUSD | S 2¢/. &/ S ) e
wd D2 VA0 %
VA 12% | 6443
. ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR OB, (7.5 B ~
4
\ - a,% s ser A PR APVA L
‘\\\"‘ L_ Y R ALTORIZADA FIRMA DEL CLIENTE Fraguial OY AC/“\L’F\!

J
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N° 1778
29 / AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 202?1_

T B W N L SRR, AV, LD DAIOS Hémef@: S/N DF&&%FS@G@E@&: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Kdmere de oficing: PE Referencla: A URA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACAGCHI

Aetividades econdmicas

* AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADERQS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. .

> 155100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOQJAMIENTOS POR CORTO TIEMFQ EN CABANASE, CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIBAPIEZA.

- 158100101 - VENTA DE 2OMIDAS v BSRINAR SN RECTAURANTES, INCILIISO DARS |1 EVAS I/

Establecimientos
Ablertos Cerrados
q 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO

UE A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Numeros del RUC anteriorss
No registra

iy

T T T T = - =
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of it
=)

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-12-2021

Hora: 10:1:25

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17120651

Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
e —— v
# Cta # # 7 Fec Proc
om.Ins.Financier Ben. |[Monto|[Referencial|{Ced.ldent. Nom Ben. Cta Banco Estado
LVARADO
HUATATOCA 10-12-2021
BANECUADOR B.P. 350125859|| 200.00 1379|| 1500370646|[FRANCISCO G 2|| 18:01:41 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ 10-12-2021
CA. 4373542100|| 200.00 1379|| 1600445751 ||GERMAN ALEJANDRO 2 17:55:46 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA CERDA TAPUY JILSON 10-12-2021
CA. 2205818028|| 237.50|| 1379|| 1550242687 ||PATRICIO 2 17:55:46 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 10-12-2021
CA. 509070710|| 200.00 1379|| 1500492994 [JOSE 2 17:55:46 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y MAMALLACTA GREFA 10-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 21089|| 200.00 1379|| 1500264971|[BOLIVAR GABRI 2 17:11:27 ACREDITADA
MONTANO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 10-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30727|| 200.00 1379|| 1500494131|[MAURIC 2 17:11:27 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 10-12-2021
OCTUBRE 2192251|| 237.50 1379|| 1500569965|[EDUARDO 2 17:42:01 ACREDITADA
IAGUINDA TAPUY 10-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15707488|| 200.00 1379|| 1500207509||CESAR JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA|
Total: 1,675.00/|Reg.:8

(CAtre

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17120651&fec_inicio=2021-12-10 00:00:00.0&fec_fin... 15/12/20




